裝

訂

線

國立臺南第一高級中學　函
地址：701-45臺南市民族路1段1號
傳　　真：（06）2084698
聯 絡 人：謝承霖teach@gm.tnfsh.tn.edu.tw
聯絡電話：（06）2371206轉210

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：南一中（教）字第1040009544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「104學年度第1學期均質化實施方案教學優化與

特色課程計畫-教師專業發展學習社群」研習活動，歡迎

貴校歷史科教師共同參與，敬請查照。

說明：

一、活動內容：

(一)研習名稱：島嶼浮世繪：日治臺灣的大眾生活。

(二)日期：104年12月16日(星期三)下午13：15-15：15。

(三)地點：國立臺南一中圖書館1樓多功能教室。

二、參加之教師發給2小時之研習時數。請至「教師在職進修

資訊網」登錄報名，課程編號：1888821，報名至12月14

日止。

三、敬請貴校惠予參加之教師公(差)假辦理。

正本：雲林縣立斗南高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、國立虎尾高級中

學、國立虎尾高級農工職業學校、雲林縣私立揚子高級中學、國立土庫高級商

工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、國立斗六高

級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣

私立維多利亞實驗高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣

私立福智高級中學、國立西螺高級農工職業學校、雲林縣私立巨人高級中學、

國立北港高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級

中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中

學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立華南高級商業職業

學校、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立

第 1 頁 共 2 頁

928708065

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

興華高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級

中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高

級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業

學校、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、國立臺南第二高

級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立南科國際

實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高

級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新

化高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立

新化高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、臺南市私立長榮高級中

學、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖

功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高

級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高

級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南光高級中

學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人

臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市

黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立

南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學

副本：本校教學組
電子公文
交 換 章

104/11/24
10:38:06

第 2 頁 共 2 頁

928708065

	嘉義市私立嘉華高級中學